– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本聯合公佈之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本聯合公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：355） （股份代號：617） （股份代號：78）

非 常重大出售事項

完成出售一間
物業持有公司

主要交易

完成出售一間
物業持有公司

主要交易

完成出售一間
物業持有公司

茲提述 Century City International Holdings Limited（「世紀城市」）、Paliburg

Holdings Limited（「百利保」）及Regal Hotels International Holdings Limited（「富豪」）

日期為二零二五年七月二十九日之聯合公佈、世紀城市、百利保及富豪各自日期為

二零二五年九月二日之通函（統稱「該等通函」）以及世紀城市、百利保及富豪日期為

二零二五年九月二十二日之聯合公佈，內容有關（其中包括）買賣交易。除文義另有

指明外，本聯合公佈所用詞彙與該等通函所界定者具相同涵義。

世紀城市、百利保及富豪之董事會欣然宣佈，購股協議項下之所有先決條件均獲

達成，並已由協議各方根據購股協議之條款及條件共同協定下於二零二五年九月

二十九日完成。於完成後，目標公司不再為世紀城市、百利保及富豪之附屬公司，

而目標公司之財務業績將不再於世紀城市、百利保及富豪之綜合財務報表內綜合入

賬。

承董事會命

Century City International Holdings Limited

林秀芬

秘書

承董事會命

Paliburg Holdings Limited

林秀芬

秘書

承董事會命

Regal Hotels International Holdings Limited

林秀芬

秘書

香港，二零二五年九月二十九日

– 2 –

於本聯合公佈刊發日期，世紀城市之董事會包括下列成員：

執行董事： 獨立非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁） 莊澤德先生

羅俊圖先生（副主席） 伍頴梅女士，JP

羅寶文女士（副主席） 黃之強先生

吳季楷先生（首席營運官）

梁蘇寶先生

温子偉先生

於本聯合公佈刊發日期，百利保之董事會包括下列成員：

執行董事： 獨立非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁） 梁寶榮先生，GBS，JP

羅俊圖先生（副主席兼董事總經理） 伍頴梅女士，JP

梁蘇寶先生 石禮謙先生，GBS，JP

羅寶文女士 黃之強先生

吳季楷先生

黃寶文先生

於本聯合公佈刊發日期，富豪之董事會包括下列成員：

執行董事： 非執行董事：

羅旭瑞先生（主席兼行政總裁） 蔡志明博士，GBS，JP（副主席）

羅寶文女士（副主席兼董事總經理） 楊碧瑤女士，JP

梁蘇寶先生

羅俊圖先生 獨立非執行董事：

吳季楷先生 簡麗娟女士

温子偉先生 羅文鈺教授

伍頴梅女士，JP

黃之強先生